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0000 0000 1111 00000000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 970000.00 
0000 0000 1112 00000000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 85000.00 
0000 0000 1113 00000000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 100000.00 
0000 0000 1121 00000000 Daň z příjmů právnických osob 920000.00 
0000 0000 1211 00000000 Daň z přidané hodnoty 2300000.00 
0000 0000 1337 00000000 Poplatek za likvidaci komunáln 270000.00 
0000 0000 1341 00000000 Poplatek ze psů 7000.00 
0000 0000 1361 00000000 Správní poplatky 9000.00 
0000 0000 1511 00000000 Daň z nemovitostí 330000.00 
0000 0000 4112 00000000 Neinv.přij.transfery ze st.roz 366000.00 
0000 0000 4121 00000000 Neinvestiční přijaté transfery 861000.00 
Org: 0000 6218000.00 * * 

Celkem: 0000 6218000.00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

2321 0000 2111 00000000 Příjmy z poskytování služeb a 360000.00 
Org: 0000 360000.00 * * 

Celkem: 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a naklá 360000.00 

3341 Rozhlas a televize 

3341 0000 2111 00000000 Příjmy z poskytování služeb a 1000.00 
Org: 0000 1000.00 * * 

Celkem: 3341 Rozhlas a televize 1000.00 

3613 Nebytové hospodářství 

3613 0000 2132 00000000 Příjmy z pronaJmu ostatních ne 25000.00 
3613 0000 2324 00000000 Přijaté nekapitálové příspěvky 25000.00 
Org: 0000 50000.00 * * 

Celkem: 3613 Nebytové hospodářství 50000.00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 

3639 0000 2131 00000000 Příjmy z pronájmu pozemků 3000.00 
3639 0000 3111 00000000 Příjmy z prodeje pozemků 550000.00 
Org: 0000 553000.00 * * 

Celkem: 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde n 553000.00 
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3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 

3722 0000 2111 00000000 Příjmy z poskytování služeb a 3000.00 
3722 0000 2112 00000000 Příjmy z prodeje zboží (již na 1000.00 
Org: 0000 4000.00 * * 

Celkem: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 4000.00 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 

3723 0000 2111 00000000 Příjmy z poskytování služeb a 20000.00 
Org: 0000 20000.00 * * 

Celkem: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 20000.00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 

3725 0000 2324 00000000 Přijaté nekapitálové příspěvky 30000.00 
Org: 0000 30000.00 * * 

Celkem: 3725 Využívání a zneškodňování komunálních od 30000.00 

6171 Činnost místní správy 

6171 0000 2133 00000000 Příjmy z pronájmu movitých věc 3000.00 
6171 0000 2324 00000000 Přijaté nekapitálové příspěvky 100000.00 
Org: 0000 103000.00 * * 

Celkem: 6171 Činnost místní správy 103000.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 

6310 0000 2141 00000000 Příjmy z úroků (část) 10000.00 
Org: 0000 10000.00 * * 

Celkem: 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních oper 10000.00 

II CEL K E M 7349000.00 
II 
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2212 Silnice 

2212 0000 5362 00000000 Platby daní a poplatků 8000.00 
Org: 0000 8000.00 * * 

Celkem: 2212 Silnice 8000.00 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

2219 0000 6121 00000000 Budovy, haly a stavby 180000.00 
Org: 0000 180000.00 * * 

Celkem: 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 180000.00 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 

2221 0000 5193 00000000 Výdaje na dopravní územní obsl 100000.00 
Org: 0000 100000.00 * * 

Celkem: 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 100000.00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

2321 
2321 
2321 
Org: 

0000 
0000 
0000 
0000 

5154 
5169 
5171 

00000000 
00000000 
00000000 

Elektrická energie 
Nákup ostatních služeb 
Opravy a udržování 

8000.00 
300000.00 

30000.00 
338000.00 * * 

Celkem: 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a naklá 338000.00 

3113 Základní školy 

3113 0000 5331 00000000 Neinvestiční příspěvky zřízený 1590000.00 
Org: 0000 1590000.00 * * 

Celkem: 3113 Základní školy 1590000.00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 

3319 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje 6000.00 
Org: 0000 6000.00 * * 

Celkem: 3319 Ostatní záležitosti kultury 6000.00 

3341 Rozhlas a televize 

3341 0000 5171 00000000 Opravy a udržování 10000.00 
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Org: 0000 

Celkem: 3341 Rozhlas a televize 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 

3399 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb 
3399 0000 5175 00000000 Pohoštění 

3399 0000 5194 00000000 Věcné dary 
3399 0000 5222 00000000 Neinvestiční transfery občansk 

3399 0000 5492 00000000 Dary obyvatelstvu 
Org: 0000 

Celkem: 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sdě 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 

3419 0000 5222 00000000 Neinvestiční transfery občansk 

Org: 0000 

Celkem: 3419 Ostatní tělovýchovná činnost 

3613 Nebytové hospodářství 

3613 0000 5154 00000000 Elektrická energie 
Org: 0000 

Celkem: 3613 Nebytové hospodářství 

3631 Veřejné osvětlení 

3631 0000 5154 00000000 Elektrická energie 
3631 0000 5171 00000000 Opravy a udržování 
3631 0000 6121 00000000 Budovy, haly a stavby 
Org: 0000 

Celkem: 3631 Veřejné osvětlení 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 

3721 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb 
Org: 0000 

Celkem: 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 

3722 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb 

10000.00 * 

10000.00 

5000.00 
2000.00 
3500.00 

30000.00 
10000.00 
50500.00 * 

50500.00 

50000.00 
50000.00 * 

50000.00 

25000.00 
25000.00 * 

25000.00 

80000.00 
10000.00 

150000.00 
240000.00 * 

240000.00 

25000.00 
25000.00 * 

25000.00 

600000.00 

* 

* 

* 

* 

* 

* 
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Org: 0000 600000.00 * * 

Celkem: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 600000.00 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 

3723 
3723 
3723 
3723 
3723 
3723 
Org: 

0000 
0000 
0000 
0000 
0000 
0000 
0000 

5021 
5139 
5156 
5163 
5169 
5171 

00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 

Ostatní osobní výdaje 
Nákup materiálu jinde nezařaze 

Pohonné hmoty a maziva 
Služby peněžních ústavů 

Nákup ostatních služeb 
Opravy a udržování 

70000.00 
10000.00 
70000.00 
10000.00 

5000.00 
35000.00 

200000.00 * * 

Celkem: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 200000.00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

3745 
3745 
3745 
3745 
3745 
3745 
3745 
3745 
3745 
Org: 

0000 
0000 
0000 
0000 
0000 
0000 
0000 
0000 
0000 
0000 

5011 
5021 
5031 
5032 
5137 
5139 
5156 
5169 
5171 

00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 

Platy zaměstnanců v pracovním 
Ostatní osobní výdaje 
Povin.pojistné na soc.zab.a př 

Povinné pojistné na veřejné zd 
Drobný hmotný dlouhodobý majet 
Nákup materiálu jinde nezařaze 

Pohonné hmoty a maziva 
Nákup ostatních služeb 
Opravy a udržování 

250000.00 
25000.00 
32640.00 
23000.00 
30000.00 
10000.00 
15000.00 

3000.00 
15000.00 

403640.00 * * 

Celkem: 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 403640.00 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 

4359 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb 20000.00 
Org: 0000 20000.00 * * 

Celkem: 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti soci 20000.00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 

5512 0000 5222 00000000 Neinvestiční transfery občansk 30000.00 
Org: 0000 30000.00 * * 

Celkem: 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 30000.00 

6112 Zastupitelstva obcí 

6112 0000 5023 00000000 Odměny členů zastupitelstev ob 720000.00 
6112 0000 5031 00000000 Povin.pojistné na soc.zab.a př 109200.00 
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6112 0000 5032 00000000 Povinné pojistné na veřejné zd 64800.00 
Org: 0000 894000.00 * * 

Celkem: 6112 Zastupitelstva obcí 894000.00 

6171 Činnost místní správy 

6171 0000 5011 00000000 Platy zaměstnanců v pracovním 323000.00 
6171 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje 20000.00 
6171 0000 5031 00000000 Povin.pojistné na soc.zab.a př 84000.00 
6171 0000 5032 00000000 Povinné pojistné na veřejné zd 29000.00 
6171 0000 5038 00000000 Povinné pojistné na úrazové po 4000.00 
6171 0000 5136 00000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 5000.00 
6171 0000 5137 00000000 Drobný hmotný dlouhodobý majet 3000.00 
6171 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde nezařaze 15000.00 
6171 0000 5153 00000000 Plyn 30000.00 
6171 0000 5154 00000000 Elektrická energie 20000.00 
6171 0000 5161 00000000 Služby pošt 4000.00 
6171 0000 5162 00000000 Služby telekomunikací a radiok 30000.00 
6171 0000 5166 00000000 Konzultační, poradenské a práv 10000.00 
6171 0000 5167 00000000 Služby školení a vzdělávání 15000.00 
6171 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb 90000.00 
6171 0000 5173 00000000 Cestovné (tuzemské i zahraničn 5000.00 
6171 0000 5175 00000000 Pohoštění 3000.00 
6171 0000 5229 00000000 Ost.neinvestiční dotace nezisk 7000.00 
Org: 0000 697000.00 * * 

6171 0001 5171 00000000 Opravy a udržování­ ZŠ 30000.00 
6171 0001 6121 00000000 Budovy, haly a stavby 1672060.00 
Org: 0001 ZŠ 1702060.00 * * 

6171 
6171 

0002 
0002 

5154 
5171 

00000000 
00000000 

Elektrická energie- MŠ 
Opravy a udržování - MŠ 

100000.00 
20000.00 

Org: 0002 MŠ 120000.00 * * 

Celkem: 6171 Činnost místní správy 2519060.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 

6310 0000 5163 00000000 Služby peněžních ústavů 15000.00 
Org: 0000 15000.00 * * 

Celkem: 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních oper 15000.00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 

6320 0000 5163 00000000 Služby peněžních ústavů 34000.00 
Org: 0000 34000.00 * * 

Celkem: 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 34000.00 
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6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 

6409 0000 5229 00000000 Ost.neinvestiční transfery nez 6800.00 
6409 0000 5329 00000000 Ost.neinvest.transfery veřejný 4000.00 
Org: 0000 10800.00 * * 

Celkem: 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 10800.00 

II CEL K E M 7349000.00 
II 


